事 務 連 絡

令 和 ７ 年 ４ 月 ２ ５ 日

事務担当者 様

                     一般財団法人

千葉県公立学校教職員互助会

令和７年度テーマパーク補助券の配付について（通知）

当互助会の運営につきましては、日頃より御理解と御協力をいただき厚く御礼

申し上げます。

さて、令和７年度チケット助成として、下記のとおりテーマパーク補助券の全

互助会員への配付を予定しています。

お忙しいところ恐れ入りますが、所属の互助会員へ周知くださいますととも

に、加入・異動の手続きについて遺漏のないようお願いいたします。

記

１ 補助内容
東京ディズニーリゾート®・コーポレートプログラム利用券
【補 助 額】 ２，０００円
【有効期間】 令和７年６月１日～令和８年２月２８日

２ 対象者
  令和７年度の互助会員（再任用会員を含む）

３ 配付時期
  令和７年６月中旬頃（所属を通じて、対象者名簿と共に配付）

４ その他

東京ディズニーリゾート®・コーポレートプログラム利用券の利用方法等の

詳細については裏面にて御確認ください。

【問合せ先】

一般財団法人千葉県公立学校教職員互助会

☎０４３－２２３－４１１９

担当 長瀬